

مصاحبه و خبر

امیر حسینی: فعلاً خیری از استعفا نیست



سیدامیر حسینی سرمربی تیم والیبال سایپا، شایعه استعفایش را تکذیب می‌کند. این روزها که تیم سایپا بعد از هشت هفته با یک برد و ۷ باخت و ۵ امتیاز به ته جدول چسبیده، شایعه استعفای سرمربی‌اش سیدامیر حسینی دهان به دهان می‌چرخد. حتی حرف از مذاکره رحمان محمدی‌راد، سرمربی مستعفی هورسان رامسر است که ظاهراً او قبول نکرده. البته اسم محمد منصوری همکار امیر حسینی و ایرج مقدم هم برای جانشینی سرمربی فعلی مطرح شده است اما امیرحسینی به روزنامه ایران ورزشی می‌گوید: «هنوز هیچ چیز معلوم نیست. فعلاً حرف از استعفای من نیست.»

صدرنشینی سپاهان با شکست سایپا

تیم‌های والیبال فولاد مبارکه سپاهان، ذوب‌آهن و مهرسان در هفته ششم لیگ برتر زنان حرفان نشان را شکست دادند. در این هفته سه بازی در شهرهای تهران (دو دیدار) و رفسنجان برگزار شد. در بازی اول و حساس‌ترین بازی این هفته سایپا تهران در سالن فدراسیون والیبال میزبان فولاد مبارکه سپاهان بود، اما تیم اصفهانی با نتیجه ۳-۰ صفر و امتیازات ۲۵-۲۱، ۲۵-۲۳ و ۲۵-۲۳ با شکست نارنجی پوشان، طلسم بدون باخت شاگردان فریبا سلیمانی را شکست. فولاد مبارکه سپاهان با این پیروزی، با پنج برد متوالی و ۱۴ امتیاز صدرنشین جدول رده‌بندی شد. در دومین مسابقه تیم‌های مس و ذوب‌آهن در سالن ۹ دی رفسنجان به مصاف هم رفتند و ذوب‌آهن میزبان را با نتیجه ۳-۰ یک بردند و ۷ امتیازی شدند. در آخرین بازی بین تیم‌های مهرسان و پیکان، مهرسان ۳-۰ صفر حریفش را شکست داد.



حامد حدادی

ستاره بسکتبال ایران در نصف جهان

حامد حدادی از نیم فصل دوم لیگ برتر بسکتبال به میدان می‌رود. او که پیش از آغاز فصل مذاکراتی با سی‌چوان چین داشت و به دلیل مسائل مالی با آنها به توافق نرسید، پای میز مذاکره با تیم‌های داخلی نشست. در این میان مهران حاتم‌ی با پیشنهاد مبلغی خوب حدادی را به ذوب آهن برد ولی به دلیل اینکه کارت بازی نفرات جدید تیم‌ها بعد از نیم فصل صادر می‌شود، او در دور برگشت برای تیم اصفهانی به میدان می‌رود.



فریبا مددی:

۴ بدمیثون باز را به کمپ فرستادیم

با رایزنی نایب رئیس بانوان فدراسیون بدمیثون، چهار بانوی ورزشکار کشورمان به کمپ توسعه آسیا اعزام شدند. فریبا مددی در این باره گفت: «در ابتدا قرار بود مبینا ندایی به کمپ توسعه آسیا اعزام شود که با رایزنی‌های ما فردوس فروغی، آیدا عنایتی و زهرا رباطی هم به این کمپ اضافه شدند. ندایی شانس بالایی برای سهمیه المپیک دارد، اما من امید زیادی ندارم. چون او باید در ۱۰ تا ۱۵ رویداد شرکت کند.»



رینالدو فونتس:

هدفم کمک به بوکس ایران است

رینالدو فونتس گزینه هدایت تیم‌های رده پایه بوکس بعد از ورود به ایران گفت: «از حضور در ایران بسیار خوشحالم و از برخورد و استقبال المپیک ملی پوشان به صورت مستقیم، به یاد رفت. این در حالی است که قبل از این رویداد تیم ملی پاراتکواندو و هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو به راحتی صادر شد و همین موضوع این شائبه‌ها را بوجود آورد که فدراسیون سیاست به خرج داده و به خاطر اینکه تکواندوکارانش شانس برای گرفتن مدال و سهمیه در این مسابقات نداشتند، خود اقدامات لازم برای پیگیری پروسه ویزا را به موقع انجام نداده است، موضوعی که مجید افلاکی سرمربی تیم ملی آن را رد می‌کند. افلاکی حالا معتقد است این کار انگلیسی‌ها یک شیطنت سیاسی است و دست تیم را در کورس حساس سهمیه المپیک بسته است. به گفته سرمربی تیم ملی تکواندو ابوالفضل زندی، مهدی حاج‌موسائی و مهران برخورداری به شرط کسب مدال در این مسابقات، شانس خوبی برای المپیک شدن از طریق سیستم رنکینگ را داشتند، شانس که رنگ باخت تا حالا ملی پوشان برای رساندن خود به مرزهای پاریس دست به دامان مسابقات گردن‌اسلم شوند.»



افلاکی: کم کاری از طرف ما نبود

ندادن ویزاها یک شیطنت سیاسی است

انگلیس در عدم صدور رویداد تیم ملی تکواندو هت‌تریک کرد. در حالی که این اتفاق با توجه به شیطنت‌های اخیر انگلیسی‌ها پیش‌بینی می‌شد آنها بالاخره کار خود را کردند تا شرایط برای تکواندو ایران از این که هست سخت‌تر شود. رقابت‌های گرن‌دپری منجست‌ر آخرین شانس تکواندوکاران برای رزرو بلیت المپیک پاریس از طریق رنکینگ است که حالا با توجه به عدم صدور ویزای تیم ملی ایران، رویای سهمیه المپیک ملی پوشان به صورت مستقیم، به یاد رفت. این در حالی است که قبل از این رویداد تیم ملی پاراتکواندو و هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو به راحتی صادر شد و همین موضوع این شائبه‌ها را بوجود آورد که فدراسیون سیاست به خرج داده و به خاطر اینکه تکواندوکارانش شانس برای گرفتن مدال و سهمیه در این مسابقات نداشتند، خود اقدامات لازم برای پیگیری پروسه ویزا را به موقع انجام نداده است، موضوعی که مجید افلاکی سرمربی تیم ملی آن را رد می‌کند. افلاکی حالا معتقد است این کار انگلیسی‌ها یک شیطنت سیاسی است و دست تیم را در کورس حساس سهمیه المپیک بسته است. به گفته سرمربی تیم ملی تکواندو ابوالفضل زندی، مهدی حاج‌موسائی و مهران برخورداری به شرط کسب مدال در این مسابقات، شانس خوبی برای المپیک شدن از طریق سیستم رنکینگ را داشتند، شانس که رنگ باخت تا حالا ملی پوشان برای رساندن خود به مرزهای پاریس دست به دامان مسابقات گردن‌اسلم شوند.»

فائزه زمانی روزنامه نگار
با توجه به سابقه بد انگلیسی‌ها این موضوع را پیش‌بینی می‌کردید؟
با سابقه‌ای که از انگلیسی‌ها سراغ داشتیم این موضوع را پیش‌بینی کرده بودیم، آنها نتایج ۲ سال اخیر ایران را بررسی کرده و به خوبی می‌دانستند که در کورس سهمیه المپیک هستیم و با حضور در این رقابت‌ها شانس خوبی برای المپیک شدن از طریق رنکینگ داریم ولی متأسفانه دست ما را بستند.

فائزه زمانی روزنامه نگار
شائبه‌هایی وجود دارد که فدراسیون به خاطر شانس کم ملی پوشان در این مسابقات، خود اقدامات لازم برای گرفتن ویزا را به درستی انجام نداده است.
ما با توجه به سابقه بد انگلیسی‌ها از ۲ ماه قبل پروسه ویزا را پیگیری کرده و مرحله به مرحله کارها را حتی زودتر از موعد انجام دادیم. همچنین به طور مستقیم با فدراسیون انگلستان، وزارت امور خارجه، کمیته ملی المپیک و فدراسیون جهانی در ارتباط بودیم و نامه‌نگاری‌های لازم را هم انجام دادیم. بنابراین کم کاری از جانب ما صورت نگرفته است و انگلیس کار خود را

فائزه زمانی روزنامه نگار
کرد و برای سومین بار به تیم ملی تکواندو ایران ویزا نداد.
ممکن است انگلیسی‌ها به خاطر احساس خطر از جانب ملی پوشان ما در اوزان مختلف، رویداد را صادر نکرده باشند؟
چنین فرضیه‌ای درست نیست چون انگلیسی‌ها در اوزانی که ما حضور داریم فقط یک نماینده دارند، اقدام آنها فقط یک شیطنت سیاسی است و بار دیگر نشان دادند که از نظر آنها چیزی تحت عنوان منشور اخلاق و المپیک وجود ندارد.
تکلیف ملی پوشانی که با حضور در

فائزه زمانی روزنامه نگار
این مسابقات شانس گرفتن سهمیه از طریق رنکینگ را داشتند، چه می‌شود؟
مهدی حاج‌موسائی، ابوالفضل زندی و مهران برخورداری ملی پوشانی بودند که در صورت شرکت و کسب مدال در مسابقات گرن‌دپری، شانس خوبی برای المپیک شدن داشتند که متأسفانه با عدم صدور ویزاها این فرصت را از دست دادند. در حال حاضر شرایط تیم بسیار عالی است و با از دست رفتن شانس ملی پوشان در مسابقات گرن‌دپری منجست‌ر، حالا تمام تمرکزمان را روی مسابقات

فائزه زمانی روزنامه نگار
گردن‌اسلم گذاشته‌ایم و دورخیزمان در این مسابقات برای ۲ سهمیه المپیک است.
مصدومیت حاج‌موسائی تا مسابقات گردن‌اسلم برطرف می‌شود؟
حاج موسایی درمان و تمریناتش را زیر نظر ۲ پزشک انجام می‌دهد و شرایط خوبی دارد. به نظر نمی‌رسد برای حضور در مسابقات گردن‌اسلم مشکلی داشته باشد. خدا را شکر هیچ‌یک از ملی پوشان مصدومیت جدی ندارند و تیم شرایط نرمالی برای گرفتن سهمیه در مسابقات گردن‌اسلم را دارد.

مصاحبه

رئیس انجمن دوومیدانی ناشنویان:

کیومرث هاشمی پدر ورزش محسوب می‌شود

علی رضایی حسین آباد روزنامه نگار

دوومیدانی ناشنویان کشورمان هم با ۶ طلا، ۸ نقره و ۱۴ برنز عنوان نایب قهرمانی را به دست آورد. تیم عراق با ۴ طلا، ۳ نقره و ۲ برنز بر سکوی سوم ایستاد. در خصوص کیفیت این مسابقات با احمد صاحبی رئیس انجمن دوومیدانی ناشنویان ایران هم‌کلام شدیم:

مسابقات چگونه بود؟

خدا را شکر این مسابقات برای اولین بار در کشورمان برگزار شد. خوشبختانه از لحاظ نتایج تیمی نیز تیم‌های ملی کشورمان امتیازات خوبی را کسب کردند. تیم ملی

دوومیدانی بانوان کشورمان به مقام قهرمانی رسید و انصافاً در این دوره از رقابت‌ها خوب درخشیدند. کمالینکه در بخش تیمی آقایان هم تیم ملی کشورمان نایب قهرمان شد.

قرار بود تیم‌های بیشتری در این رقابت‌ها حضور داشته باشند. خوب، این مسابقات برای اولین بار بود که در کشورمان برگزار شد. اتفاقاً مراسم رونمایی از لوگوی دهمین دوره بازی‌های آسیایی ناشنویان ۲۰۲۴ هم در کشورمان برگزار شد، آن هم با حضور رئیس کنفدراسیون ورزش‌های ناشنویان

آسیا و اقیانوسیه. علاوه بر این قرار است سال آینده رقابت‌های آسیایی هم در کشورمان آن هم در تهران برگزار شود.

چه کاری باعث رونق این مسابقات می‌شود؟

ابتدا بهتر است که بگوییم امیدوارم روزی برسد که شاهد برگزاری چنین مسابقاتی نشویم و دیگر هیچ ورزشکار ناشنوایی نداشته باشیم و جامعه سالمی داشته باشیم. دیگر اینکه اگر بخواهیم نتایج بهتری در این رقابت‌ها کسب کنیم ملزم به برگزاری مسابقات قهرمان کشوری و ارائه تورنمنت‌های

گسترده در رده‌های سنی متفاوت هستیم.

البته ناگفته نماند وجود رسانه‌ها و خانواده‌ها هم نقش بسزایی در کسب نتایج در این رقابت‌ها دارد.

صحبت از نقش خانواده‌ها در پیشرفت عملکرد ورزشکاران ناشنوا شد، آیا شما هم با چنین موضوعی موافق هستید؟

بله، کاملاً موافق این موضوع هستم. چرا که نه تنها در کشور ما خانواده‌ها همیشه در کسب مدال‌های این ورزشکاران نقش دارند بلکه در دیگر کشورهای دنیا

حتی خانواده والدین در زمان اردو همراه ورزشکاران‌شان حضور دارند و حتی در زمینه اجرای تمرینات به مربیان ورزشکاران ناشنویان کمک می‌کنند.

بعد از پایان این رقابت‌ها کادرفنی و مربیان این تیم‌ها تقویت می‌شوند؟

معمولاً در هر رشته ورزشی بعد از پایان رقابت‌ها عملکرد تمام عواملی که باعث پیشرفت و یا ضعف تیم‌ها شده‌اند، مورد بررسی قرار می‌گیرد. اتفاقاً در هیأت انجمن ورزشکاران ناشنوا، عرفا صفاری که خودشان

هم از عزیزان ناشنوا است، عملکرد فوق‌العاده‌ای در تیلور ورزشکاران دارد.

ما برای تقویت کادر فنی از یک سری مربیان سایر رشته‌های ورزشی استفاده می‌کنیم.

وزارت ورزش و جوانان از ورزش ناشنویان حمایت می‌کنند؟

حُسن وزارت جدید این است که به تمام رشته‌های ورزشی توجه دارند. یعنی به اصطلاح این نیست که نگاه ویژه‌ای به ورزش خاص داشته باشد. کیومرث هاشمی از جنس ورزش است و او پدر ورزش محسوب می‌شود.

هفته گذشته مسابقات قهرمانی دوومیدانی ناشنویان ۲۰۲۳ به میزبانی کشورمان برگزار شد و در بخش بانوان تیم ایران با ۷ طلا، ۱۱ نقره و ۸ برنز قهرمان شد. همچنین تیم قزاقستان با ۶ طلا، ۵ نقره و ۴ برنز به نایب قهرمانی رسید و تیم ژاپن با ۲ طلا سوم شد. اما در بخش آقایان نیز تیم ژاپن با ۷ طلا، ۳ نقره و ۱ برنز بر سکوی نخست ایستاد و تیم ملی